
Contacto

Teléfono +34 965700101
Fax +34 966780104
Correo Electrónico marian.parres@almoradi.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(03160) Almoradí España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 7622/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2020 a
las 12:20 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almoradí
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://almoradi.sedelectronica.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8StG4mR2eJoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios de Internet para el Ayuntamiento de Almoradí

Valor estimado del contrato 19.834,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.958,68 EUR.

Clasificación CPV
72400000 - Servicios de Internet.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
En aquellas dependencias municipales que se detallan en la cláusula 2 del Pliego de prescripciones técnicas
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Telfy Telecom, S.L.
NIF B54076708

http://almoradi.sedelectronica.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8StG4mR2eJoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=228e214a-8448-46f4-9c15-1ac0e7ebf79a


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.958,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 80/2017
Fecha de Formalización 29/06/2020

Contrato

7622-2017Contrato.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7ce67f89-ca0e-4682-b03b-9eb7e62a30d2

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación único licitador admitido
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/06/2020 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/06/2020 a las 12:00
Observaciones: Servicios de Internet para el Ayuntamiento de Almoradí

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7ce67f89-ca0e-4682-b03b-9eb7e62a30d2
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7ce67f89-ca0e-4682-b03b-9eb7e62a30d2


Lugar

Sala de Reuniones de la 1ª planta

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(03160) Almoradi España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 04/06/2020 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sala de Reuniones de la 1ª planta

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 1
(03160) Almoradi España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 04/06/2020 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora nº 1
: OtrosSubtipo Criterio 

: 24Ponderación 
: 2 puntos por cada ampliación ofertadaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 24Cantidad Máxima 

Mejora nº 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 18Ponderación 
: 6 puntos por cada ampliación de línea ofertadaExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 18Cantidad Máxima 

Proposición Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 58Ponderación 
: Según lo dispuesto en cláusula 10 PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 58Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G9Sp%2FIRZdbmrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=G9Sp%2FIRZdbmrz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000005417222 |  2020-077375 | Mon, 06 Jul 2020 12:20:57:009 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
124759051141664618170108264624844597194 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


